
Gołdap,  dnia  29 stycznia  2025  r.

Wniosek

na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

1.  Wnioskujący:

Wydział  Organizacyjny

2.  Wniosek  dotyczy  sprawy:

w sprawie  udzielerńa  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Oleckiemu

na dofinansowarńe  kosztów  związanych  z utrzymaniem  portalu  tuiystycznego  Krainy  EGO,

Ełk-  Gołdap-  Olecko.

3.  Proponowany  sposób  rozpatrzenia  wniosku  z powołaniem  się  na  podstawę  prawną:

Na podstawie  art. 7a i art. 12 pkt 1l ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  107)  oraz  art. 216  ust.  2 pkt  5 i art.  220  ust. I i2  ustawy

z dnia  27 sierprńa  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r., poz.  1530)  proponuję

przekazanie  dotacji  celowej  Powiatowi  Oleckiemu  na dofinansowarńe  kosztów  związanych

z utrzymaniem  portalu  turystycznego  Krainy  EGO,  Ełk-Gołdap-Olecko,  poprzez  przyjęcie

stosownego  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gołdapi.

4.  Uzasadnienie:

Powiat  Olecki,  jako  prowadzący  portal  turystyczny  Krainy  EGO,  Ełk-  Gołdap-  Olecko

otrzyma  dotację  celową  na utrzymanie  i prowadzenie  w/w  portalu.  Portal  jest  rezultatem

wspólnych  projektów,  takich  jak:  ,,Wirtualny  przewodrńk  po krainie  EGO"  i,,egoturystyka.pl

-  produkt  turystyczny  Krainy  EGO"  realizowanych  przez  Ełk,  Gołdap,  Olecko.

Wysokość  dotacji  na rok  2025  wynosi  5 325,67  zł. Środki  finansowe  zostały  zabezpieczone

Uchwałą  m XI/48/2024  z dnia  19 gnidnia  2024 roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu

powiatu  na rok  2025.

Zgodnie  z ustawą  o finansach  publicznych  z drńa  27 sierpnia  2009  r. z budżetu  jednostki

samorządu  terytorialnego  może  być  udzielona  pomoc  finansowa  iru'iym  jednostkom

samorządu  terytońalnego  dotacji  celowej  poprzez  podjęcie  odrębnej  uchwały  przez  organ

stanowiący  jednostki  samorządu  terytońalnego.

Wrńoskuiący:

SEKRETARZ  PC)WNATU

mgr  Arrta  Makowska



fX411
?-ł:»  (lł  7 ' lA!' o{')th a  > -i . 3 2,i ";l  J "7 t( .

RADCA PgAWNY

mgr Eugenlds"@ Noga



UCHWAŁA  NR  .......,../........./..........

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  .....................  2025  roku

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Oleckiemu

na dofinansowanie  kosztów  związanych  z utrzymaniem  portalu  turystycznego  Krainy

EGO,  Ełk-  Gołdap-  Ołecko.

Na podstawie  art.  7a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530)  Rada Powiatu

uchwala,  co następuje:

Ę1

Udziela  się  ze środków  budżetu  Powiatu  Gołdapskiego  w  2025 r. pomocy  finansowej  w formie

dotacji  celowej  w wysokości  5 325,67 zł (słownie:  pięć tysięcy  trzysta  dwadzieścia  pięć

złotych  67/100)  Powiatowi  Oleckiemu  na dofinansowanie  kosztów  związanych  z utrzymaniem

portalu  turystycznego  Krainy  EGO,  Ełk-  Gołdap-  Olecko.

g2

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady rozliczenia

środków  zostaną  określone  w umowie  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim a Powiatem

Oleckim.

53

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

Ę4

Uchwała  wchodzi w $cie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

prz'ńe;ty.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

Piotr  Rant



Pod  względem  formalno-prawnym

ciwag  nie  ę,noszę
1ilil

RADCA  pqhpY
mgr  Eugeniós:!Noga



UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr........./.........../..........

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia 2025  roku

Powiat  Olecki,  jako  prowadzący  portal  turystyczny  Krainy  EGO,  Ełk-  Gołdap-  Olecko  otrzyma

dotację  celową  na utrzymanie  i prowadzenie  w/w  portalu.  Portal  jest  rezultatem  wspólnych

projektów,  takich  jak:  ,,Wirtualny  przewodnik  po krainie  EGO"  i ,,egoturystyka.pl  -  produkt

turystyczny  Krainy  EGO"  realizowanych  przez  Ełk,  Gołdap,  Olecko.

Wysokość  dotacji  na rok  2025  wynosi  5 325,67  zł. Środki  finansowe  zostały  zabezpieczone

Uchwałą  nr  XI/48/2024  z dnia  19 gnidnia  2024  roku  w sprawie  uchwalenia  budżetu  powiatu

na  rok  2025.

Zgodnie  z ustawą  o finansach  publicznych  z dnia  27 sierpnia  2009  r. z budżetu  jednostki

samorządu  terytońalnego  może  być  udzielona  pomoc  finansowa  innym  jednostkom  sarnorządu

terytorialnego  dotacji  celowej  poprzez  podjęcie  odrębnej  uchwały  przez  organ  stanowiący

jednostki  samorządu  terytorialnego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu

Piotr  Rant



Dokument  elektroniczny Page  1 of  1

OL

uF
,...,-.r

5Ł)@.,,i?,!,,"'l,-!7

ń

INNE  PISMO

L dz pis

STAROSTWO  POW-iATOWE  W GOŁD'AJP

GOŁDAP

GOŁDAP

UL. KRÓTKA  1

Koszty  utrzymania  portalu  www.egoturystyka.pl  w 2025  r.

W związku  z pracami  nad  projektem  budżetu  na 2025  r. w załączeniu  przesyłam  pismo  dotyczące

kosztów  funkcjonowania  portalu  Krainy  EGO  www.egoturystyka.pl  w przyszłym  roku.

Załączniki:

1.  10. Koszty  portalu  eqoturystyka.pl  2025 Powiat  Gołdapski.pdf

Dokument  został  podpisany,  aby go zweryfikować  należy  użyć

oprogramowania  do weryfikacji  podpisu

Data złożenia  podpisu:  2024-10-17T08:41:20Z

Podpis  elektroniczny

Podpis elektroniczny  zweryfikowany

Wynik wery'fikacji  podpisu:

ważny / y / bra!. możliv.iości weryfikacji

about:blai'ik 17.10.2024



Starostwo  Powiatowe  w Olecku,  19-400  0lecko,  ul. Kolejowa  32

tel.  87 73918  65,  faks  87 520  3219,  starostwo(Ępowiat.olecko.pl

www.powiat.olecko.pl,  www.eqoturystyka.pl

Olecko,  17  października  2024  r.

EK.3031  .10.2024

Szanowny  Pan

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki

Starosta  Gołdapski

ul. Krótka  I

19-500  Gołdap

Portal  turystyczny  www.eqoturystyka.pl  został  utworzony  w ramach  projektu

,,Wirtua1ny  przewodnik  po krainie  EGO",  a rozbudowany  w ramach  projektu

,,egoturystyka.pl  -  produkt  turystyczny  Krainy  EGO".  Na przełomie  lat  2021-2022

został  on dostosowany  do  standardów  WCAG  2.1.

To  obszerne  źródło  wiedzy  o Krainie  EGO  (Ełk  -  Gołdap  -  Olecko)  turystom

i mieszkańcom  powiatów  oraz  efekt  wspólnej  promocji  atrakcji  turystycznych

i walorów  przyrodniczych  trzech  powiatów.

W  związku  z pracami  nad  projektem  budżetu  na 2025  r. przedstawiam  koszty

funkcjonowania  portalu  w przyszłym  roku:

*  odnowieniedomenywww.eqoturystyka.pl172,20złbrutto;

*  klucz  SSL  portalu  www.eqoturystyka.pl:  168,00  zł  brutto;

*  hosting,  wsparcie  serwisowe  i moduł  do współpracy  ze statystykami:2  900,37  zł
brutto;

*  aktualizacja  www.eqoturystyka.pl  -  umowa  zlecenia  ze składkami  społecznymi

ze strony  pracodawcy:  1 2 736,44  zł.

Łączny  koszt  utrzymania  portalu  w  2025  r. to  15  977,01  zł po  5 325,67  zł
na powiat.

Podpis elek'troniczny zweryfikowany

V\/ynik wet)ifikacji podpisu:

Liczę  na dalszą  współpracę

Urszula

Nejfert

Elektronicznie

podpisany  przez

Urszula  Nejfert

Data: 2024.10.17

10:12:24  +02'00'

Sprawę  prowadzi:  Anna  Turowska,  Inspektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i Promocji
tel. 87 73918  54, turowskappowiat.oIecko.pl


